




金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年09 月 30 日 單位:新臺幣元

原子能委員會

第    頁1

121300-5 應納庫款111000-5 應收歲入款 116,607 116,607

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 9,129,000 135,858,000

123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 126,729,000 131,636,209

124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 131,636,209 2,200

114000-1 退還以前年度歲入款 2,200

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 267,613,016 267,613,016

附註：

第9號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

原子能委員會

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 2,616,332

　　1.123000-2 歲入實收數 2,614,832

　　　收入數 2,614,832

　　2.111000-5 應收歲入款以前年度部分 1,500

　　　收入數 1,500

　　　收　　　項　　　總　　　計 2,616,332

二、付　　　項

　(一)本期支出 2,616,332

　　1.113000-6 歲入納庫數 2,614,832

　　　納庫數 2,614,832

　　2.121300-5 應納庫款以前年度部分 1,500

　　　應收歲入款 1,500

　　　　納庫數 1,500

　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 2,616,332

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 9號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

原子能委員會

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

0

0

01,510,000

0 600,000

1,510,000 0

202,812202,812 397,188

154 0448010000-6
原子能委員會

0

0

01,510,000

0 600,000

1,510,000 0

202,812202,812 397,188

01 0448010100-0
罰金罰鍰及怠金

0

0

01,500,000

0 600,000

1,500,000 0

200,000200,000 400,000

01 0448010101-3
罰金罰鍰

0

0

01,500,000

0 600,000

1,500,000 0

200,000200,000 400,000

02 0448010300-0
賠償收入

0

0

010,000

0 0

10,000 0

2,8122,812 -2,812

01 0448010301-2
一般賠償收入

0

0

010,000

0 0

10,000 0

2,8122,812 -2,812

03 0500000000-8
規費收入

2,613,700

0

0134,338,000

0 126,122,000

134,338,000 2,613,700

131,240,900131,240,900 -5,118,900

165 0548010000-1
原子能委員會

2,613,700

0

0134,338,000

0 126,122,000

134,338,000 2,613,700

131,240,900131,240,900 -5,118,900

01 0548010100-6
行政規費收入

2,609,700

0

0134,338,000

0 126,122,000

134,338,000 2,609,700

131,228,900131,228,900 -5,106,900

01 0548010101-9
審查費

1,654,700

0

0130,810,000

0 123,200,000

130,810,000 1,654,700

126,732,400126,732,400 -3,532,400

02 0548010102-1
證照費

122,000

0

01,478,000

0 1,122,000

1,478,000 122,000

2,465,5002,465,500 -1,343,500



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 9號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

原子能委員會

歲入累計表

03 0548010104-7
考試報名費

833,000

0

02,050,000

0 1,800,000

2,050,000 833,000

2,031,0002,031,000 -231,000

02 0548010300-5
使用規費收入

4,000

0

00

0 0

0 4,000

12,00012,000 -12,000

02 0548010312-4
場地設施使用費

4,000

0

00

0 0

0 4,000

12,00012,000 -12,000

04 0700000000-9
財產收入

0

0

00

0 0

0 0

103,064103,064 -103,064

165 0748010000-2
原子能委員會

0

0

00

0 0

0 0

103,064103,064 -103,064

01 0748010600-0
廢舊物資售價

0

0

00

0 0

0 0

103,064103,064 -103,064

07 1100000000-2
其他收入

1,132

0

010,000

0 7,000

10,000 1,132

89,43389,433 -82,433

163 1148010000-6
原子能委員會

1,132

0

010,000

0 7,000

10,000 1,132

89,43389,433 -82,433

01 1148010900-7
雜項收入

1,132

0

010,000

0 7,000

10,000 1,132

89,43389,433 -82,433

01 1148010901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

26,06826,068 -26,068



00 126,729,000 131,636,209

135,858,000 2,614,832 0 2,614,832
131,636,209

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 9號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

原子能委員會

歲入累計表

02 1148010909-1
其他雜項收入

1,132

0

010,000

0 7,000

10,000 1,132

63,36563,365 -56,365

 合    計 135,858,000
-4,907,209



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

科              目

經常門

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第9號 1第    頁

原子能委員會

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

94 04 1,5001100000000-2
其他收入

0
0
0

122,607
0

6,000
0

0
0

116,607
0

1,500
6,000

01 1,5001148010000-6
原子能委員會

0
0
0

122,607
0

6,000
0

0
0

116,607
0

1,500
6,000

01 1,5001148010900-7
雜項收入

0
0
0

122,607
0

6,000
0

0
0

116,607
0

1,500
6,000

01 1,50011480010901-01148010901-0
收回以前年度歲出

0
0
0

122,607
0

6,000
0

0
0

116,607
0

1,500
6,000

1,500小  計

0
0
0

122,607
0

6,000
0

0
0

116,607
0

1,500
6,000

1,500
0

合   計 0
0

122,607
0

6,000
0

0
0

116,607
0

1,500
6,000



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年09 月 30 日 單位:新臺幣元

原子能委員會

第    頁1

11,546,446 10,713,549210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

77,364,719 832,897210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

885,000 885,000210500-5 保留庫款 221400-2 應付歲出保留款

220,000 132,382,000210900-3 零用金 222000-0 歲出預算數

400 511,951,826211300-1 押金 222100-4 歲出分配數

115,656,437 318,710,670211400-6 暫付款   減  213000-9 經費支出

132,382,000 193,241,156212000-3 預計支用數          淨額

400231100-5 經費賸餘─押金部分

338,055,002 338,055,002　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第9號經費類平衡表



過 次 頁

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

原子能委員會

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 71,954,681

　　1. 210100-7 專戶存款 12,637,422

　　2. 210300-6 可支庫款 58,212,259

　　3. 210500-5 保留庫款 885,000

　　4. 210900-3 零用金 220,000

　(二)本期收入 43,769,494

　　1. 212000-3 預計支用數 44,860,470

　　　收入數 44,860,470

　　　　本機關經費預算部分 44,427,000

　　　　統籌科目部分 433,470

　　2. 221000-4 保管款 38,939

　　　收入數 96,502

　　　減：退還數 -57,563

　　3. 221200-3 代收款 -1,129,915

　　　收入數 1,772,605

　　　減：退還數 -2,902,520

　　　收　　　項　　　總　　　計 115,724,175

二、付　　　項

　(一)本期支出 25,708,010

　　1. 213000-9 經費支出 24,164,997

　　　支付數 24,164,997

　　　　本機關經費預算部分 23,731,527

　　　　統籌科目部分 433,470



承  前  頁

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

原子能委員會

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

2

　　2. 211400-6 暫付款 1,543,013

　　　支付數 2,261,387

　　　　本年度部分 2,261,387

　　　減：收回或沖轉數 -718,374

　　　　本年度部分 -718,374

　(二)本期結存 90,016,165

　　1. 210100-7 專戶存款 11,546,446

　　2. 210300-6 可支庫款 77,364,719

　　3. 210500-5 保留庫款 885,000

　　4. 210900-3 零用金 220,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 115,724,175



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第9號 1第    頁

原子能委員會

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

18 0048000000-8
原子能委員會主管

193,241,156
0267,983,8440

0 593,607,000
0 115,656,437

023,731,527461,225,0000593,607,000

01 0048010000-4
原子能委員會

193,241,156
0267,983,8440

0 593,607,000
0 115,656,437

023,731,527461,225,0000593,607,000

01 5248010100-1
一般行政

44,991,327
0231,906,6730

0 376,365,000
0 252,610

019,560,631276,898,0000376,365,000

0100
人事費

43,633,247
0217,503,7530

0 353,979,000
0 35,250

017,791,630261,137,0000353,979,000

0200
業務費

1,316,080
013,814,9200

0 21,756,000
0 217,360

01,619,00115,131,000021,756,000

0400
獎補助費

42,000
0588,0000

0 630,000
0 0

0150,000630,0000630,000

01 5248010100-1*
一般行政

391,588
01,810,4120

0 2,202,000
0 0

0832,3802,202,00002,202,000

0300
設備及投資

391,588
01,810,4120

0 2,202,000
0 0

0832,3802,202,00002,202,000

02 5248011000-2
原子能管理發展業務

147,856,949
033,068,0510

0 213,507,000
0 115,403,827

03,338,516180,925,0000213,507,000

01 5248011020-0
原子能科學發展

48,626,431
08,270,5690

0 70,561,000
0 29,037,657

0825,30556,897,000070,561,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第9號 2第    頁

原子能委員會

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0200
業務費

27,714,431
08,270,5690

0 49,649,000
0 8,125,657

0825,30535,985,000049,649,000

0400
獎補助費

20,912,000
000

0 20,912,000
0 20,912,000

0020,912,000020,912,000

01 5248011020-0*
原子能科學發展

8,910,075
016,9250

0 8,969,000
0 2,660,000

016,9258,927,00008,969,000

0200
業務費

8,877,000
000

0 8,877,000
0 2,660,000

008,877,00008,877,000

0300
設備及投資

33,075
016,9250

0 92,000
0 0

016,92550,000092,000

02 5248011021-2
游離輻射安全防護

15,796,970
016,527,6370

0 39,659,607
-218,393 13,062,170

01,581,10432,324,607039,878,000

0200
業務費

15,796,970
016,527,6370

0 39,659,607
-218,393 13,062,170

01,581,10432,324,607039,878,000

02 5248011021-2*
游離輻射安全防護

5,647,000
0679,3930

0 9,318,393
218,393 5,587,000

022,3826,326,39309,100,000

0300
設備及投資

5,647,000
0679,3930

0 9,318,393
218,393 5,587,000

022,3826,326,39309,100,000

03 5248011022-5
核設施安全管制

49,299,615
06,013,3850

0 62,558,000
0 45,927,000

0677,66455,313,000062,558,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第9號 3第    頁

原子能委員會

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0200
業務費

49,299,615
06,013,3850

0 62,558,000
0 45,927,000

0677,66455,313,000062,558,000

03 5248011022-5*
核設施安全管制

10,736,000
000

0 10,923,000
0 10,700,000

0010,736,000010,923,000

0200
業務費

10,700,000
000

0 10,700,000
0 10,700,000

0010,700,000010,700,000

0300
設備及投資

36,000
000

0 223,000
0 0

0036,0000223,000

04 5248011023-8
核子保安與應變

4,840,858
01,560,1420

0 7,518,000
0 4,430,000

0215,1366,401,00007,518,000

0200
業務費

4,840,858
01,560,1420

0 7,518,000
0 4,430,000

0215,1366,401,00007,518,000

04 5248011023-8*
核子保安與應變

4,000,000
000

0 4,000,000
0 4,000,000

004,000,00004,000,000

0200
業務費

4,000,000
000

0 4,000,000
0 4,000,000

004,000,00004,000,000

03 5248019000-6
一般建築及設備

1,292
01,198,7080

0 1,200,000
0 0

001,200,00001,200,000

01 5248019011-2*
交通及運輸設備

1,292
01,198,7080

0 1,200,000
0 0

001,200,00001,200,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第9號 4第    頁

原子能委員會

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0300
設備及投資

1,292
01,198,7080

0 1,200,000
0 0

001,200,00001,200,000

04 5248019800-2
第一預備金

0
000

0 333,000
0 0

0000333,000

0900
預備金

0
000

0 333,000
0 0

0000333,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
02,496,4950

0 2,496,495
0 0

0290,2702,496,49502,496,495

0100
人事費

0
02,496,4950

0 2,496,495
0 0

0290,2702,496,49502,496,495

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
048,230,3310

0 48,230,331
0 0

0143,20048,230,331048,230,331

0100
人事費

0
048,230,3310

0 48,230,331
0 0

0143,20048,230,331048,230,331

合   計 193,241,156
115,656,437

0
0

24,164,997
318,710,670

511,951,8260
0

644,333,826

644,333,826
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經常門

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第9號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
原子能委員會

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

103 18 0048000000-8
原子能委員會主管 0

00
885,0000

00
6,115,0000

00
0

0
7,000,000

01 0048010000-4
原子能委員會 0

00
885,0000

00
6,115,0000

00
0

0
7,000,000

01 5248010100-1
一般行政 0

00
885,0000

00
2,065,0000

00
0

0
2,950,000

0200
業務費 0

00
885,0000

00
2,065,0000

00
0

0
2,950,000

02 5248011000-2
原子能管理發展業務 0

00
00

00
4,050,0000

00
0

0
4,050,000

01 5248011020-0
原子能科學發展 0

00
00

00
4,050,0000

00
0

0
4,050,000

0400
獎補助費 0

00
00

00
4,050,0000

00
0

0
4,050,000

小  計

0
00

885,0000
00

6,115,0000
00

0
0

7,000,000

合   計 00
0

0
7,000,000 0 6,115,000

0 0
0 885,000

0 0
0
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